發行臺灣存託憑證涉及的合共 130,000,000
股(如 70,000,000 股新股份將會發行)股份相

當於(i)於本公告日期本公司已發行股本約

12.73%；及(ii)因發行臺灣存託憑證而發行

70,000,000 股新股份後本公司經擴大已發行

股本約 11.92%。

70,000,000 股 (如 70,000,000 股新股份將會發

行)新股份相當於(i)於本公告日期本公司已發

行股本約 6.86%；及(ii)因發行臺灣存託憑證

而發行 70,000,000 股新股份後本公司經擴大

已發行股本約 6.42%。

新股份將在各方面與發行新股份當日已發行

的股份享有同等地位。

臺灣存託憑證發行價之釐定基準 : 根據上市規則第 13.36(5)條規定，臺灣存託

憑證的發行價將由本公司與發行臺灣存託憑

證的承銷商凱基證券股份有限公司書面協

定，並預期將在參考發行臺灣存託憑證當時

之市況、股份收市價、行業狀況、本公司業

務表現以及本公司業務的未來發展狀況後釐

定。

 4

所得款項用途 : 董事會擬運用發行臺灣存託憑證之所得款項

淨額償還集合債券及長期借款，及興建科技

園區及物流園區。於本公告日期，發行臺灣

存託憑證之發行價及將藉著發行臺灣存託憑

證籌集之資金金額，均尚未確定。

上市申請 : 本公司將向臺灣證交所及臺灣中央銀行申請

批准臺灣存託憑證在臺灣證交所上市。待取

得臺灣證交所及臺灣中央銀行批准後，本公

司亦將就發行臺灣存託憑證向臺灣金管會提

出申請。

本公司將向香港聯交所申請批准新股份在香

港聯交所上市及買賣。

發行臺灣存託憑證之原因及得益

董事經考慮本集團目前的營運資金需求、當前市況及比較發行臺灣存託憑證與其他集

資活動涉及之成本後，認為發行臺灣存託憑證將為本集團籌集額外資金供未來業務發

展之最適合方法。

董事相信對國際投資者（尤其是臺灣的潛在投資者）而言，臺灣存託憑證為另一個具

吸引力的途徑，可藉此投資及買賣股份，此舉將拓寬及多樣化本公司的股東基礎，亦

為本集團增添一個集資平台。董事認為發行臺灣存託憑證亦將增加本集團之公眾知名

度，以及促進本集團的國際企業形象，從而增強本集團之競爭力，整體業務發展也可

受惠，故此，符合股東之整體最佳利益。

對本公司股權架構的影響

下表載列本公司於本公告日期及緊隨發行臺灣存託憑證完成後之股權結構，當中假設

將因發行臺灣存託憑證而發行合共70,000,000股新股份及KIL與SIBL將提呈發售之

60,000,000股現有股份，而本公司已發行股本於發行臺灣存託憑證完成前不會出現任何

變動︰

 5

股東姓名/名稱 於本公告日期 緊隨發行臺灣存託憑證完成後

 股份數目 % 股份數目 %

郭為 (附註 1) 1,504,000 0.15 1,504,000 0.14

林楊 (附註 2) 56,000 0.01 56,000 0.01

Kosalaki Investments Limited

(附註 3)

189,414,286 18.55 149,414,286 13.70

Sparkling Investment (BVI)

Limited (附註 4)

139,111,744 13.63 119,111,744 10.92

Charmway Trading Limited 52,373,077 5.13 52,373,077 4.80

聯想控股有限公司(附註 5) 56,381,719 5.52 56,381,719 5.16

臺灣存託憑證持有人 - - 130,000,000 11.92

其他公眾股東 582,121,755
___________

57.01
_______

582,121,755
____________

53.35
_______

總計： 1,020,962,581
==========

100.00
======

1,090,962,581
==========

100.00
======

附註：

1. 郭為先生為本公司執行董事。

2.  林楊先生為本公司執行董事。

3.  本公司執行董事郭為先生為 KIL 之控股股東。

4. SIBL 由非本公司執行董事閻焱先生控制。

5. 合共 56,381,719 股股份，分別由聯想控股有限公司持有 15,013,077 股股份及南明有限公司持有
41,368,642 股股份。南明有限公司為聯想控股有限公司之全資擁有附屬公司及受控制法團。

於本公告日期，除根據購股權計劃授出之 7,575,000 份購股權外，本公司並無尚未行使之可換股證券或可
兌換為股份之購股權。

 6

一般授權

根據股東於二零一零年九月二十九日舉行的股東週年大會上通過的決議案，本公司向

董事授出一般授權，以配發及發行最多 204,192,516 股股份，即本公司於二零一零年九

月二十九日已發行股本總值之 20%，並將按本公司於一般授權相關期間所購回的本公